

# **Paaske Ejendomme ApS**

Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S

CVR-nr. 41 25 11 66

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

---

Henrik Paaske  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paaske Ejendomme ApS Øresund Parkvej 21, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 41 25 11 66 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Paaske, Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S, Bestyrelsesformand Frode Paaske, Amagerbrogade 123B, 2. tv., 2300 København S Ingrid Paaske, Militærvej 32A, 2791 Dragør Sara Paaske, Rosenlund Sidevej 11, 2791 Dragør
<b>Direktion</b>	Jeanette Paaske, Korfuvej 22, 2300 København S, Direktør
<b>Revision</b>	Hans Peter Andersen statsautoriseret revisor
<b>Modervirksomhed</b>	Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab og udlejning af fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 151.055 mod 75.965 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.832 mod -86.392 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 465.081, nemlig fra 543.324 til 78.243

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>151.055</b>	<b>75.965</b>
Administrationsomkostninger	-18.395	-17.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>132.660</b>	<b>58.090</b>
Andre finansielle indtægter	11.256	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.620	-141.402
Finansiering netto	-141.364	-141.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.704</b>	<b>-83.312</b>
Skat af årets resultat	77.536	-3.080
<b>Årets resultat</b>	<b>68.832</b>	<b>-86.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	68.832	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.832</b>	<b>-86.392</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.612.214	7.707.367
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.180	9.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.620.394</u>	<u>7.716.910</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.670.394</u></b>	<b><u>7.766.910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	96.434	0
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>296.434</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	78.243	543.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>374.677</u></b>	<b><u>543.324</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.045.071</u></b>	<b><u>8.310.234</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	540.000	540.000
7 Overført resultat	-208.091	-276.923
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>331.909</b>	<b>263.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Deposita	104.000	75.000
9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.519.064	7.517.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.623.064	7.592.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.614	415.181
Selskabsskat	3.080	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.898	3.080
Anden gæld	36.506	36.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.098	454.767
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.713.162</b>	<b>8.047.157</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.045.071</b>	<b>8.310.234</b>

1 Medarbejderforhold

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	540.000	-190.531	349.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.392	-86.392
Egenkapital 1. oktober 2023	540.000	-276.923	263.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.832	68.832
	<b>540.000</b>	<b>-208.091</b>	<b>331.909</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.433	7.341
Andre finansielle omkostninger	<u>136.187</u>	<u>134.061</u>
	<b><u>152.620</u></b>	<b><u>141.402</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>8.067.250</u>	<u>8.067.250</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.067.250</u></b>	<b><u>8.067.250</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-359.883	-264.730
Årets afskrivninger	<u>-95.153</u>	<u>-95.153</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-455.036</u></b>	<b><u>-359.883</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.612.214</u></b>	<b><u>7.707.367</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>17.500</u></b>	<b><u>17.500</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.957	-3.280
Årets afskrivninger	<u>-1.363</u>	<u>-4.677</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-9.320</u></b>	<b><u>-7.957</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.180</u></b>	<b><u>9.543</u></b>

## Noter

---

		30/9 2024	30/9 2023	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo		50.000	50.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Paaske Ejendomme ApS</b>
Paaske Ejendomsservice ApS,	100 %	47.799	1.076	50.000
		<b>47.799</b>	<b>1.076</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo		540.000	540.000	
		<b>540.000</b>	<b>540.000</b>	
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo		-276.923	-190.531	
Årets overførte overskud eller underskud		68.832	-86.392	
		<b>-208.091</b>	<b>-276.923</b>	
<b>8. Deposita</b>				
<b>Deposita i alt</b>		<b>104.000</b>	<b>75.000</b>	
<b>9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>		<b>7.519.064</b>	<b>7.517.390</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		7.519.064	7.517.390	

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør xx t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør xx t.kr., skønnes xx t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt xx t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

\_\_\_\_\_ t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2024 udgør xx t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.